Zawiadamia pp. właścicieli domów, że tutejsza Kassa Miejska otrzymała zatwierdzonej likwidację przynależnego obywatelom miasta, wynagrodzenia za kwaterunek, i różne wojskowe pomieszczenia w 1-em półroczu 1875 r., a zatem o należność swoją każdy interessowany winien się zgłosić z biletami.

Kalisz d. 4 (16) listopada 1875 r.

Prezydent Przedpełski. — Sekretarz Gibasiewicz.

Magistrat miasta gubernjalnego Kalisza.

Niniejszem zawiadamia wszystkich właścicieli domów, handlarzy i profesjonalistów, że Kassa Miejska tutejsza otrzymała kwitarzusz do poboru składki kwaterunkowej (serwisu) za rok 1875, dlatego prosi, przypadającą składkę wnieść w ciągu dni 30-tu, albowiem po upływie tego czasu przedsięwzięte będą środki sekwestracyjne.

Eskadra ruchoma złożona z 6 okrętów, która w październiku opuściła Anglię, przybyła do Bombay i ma eskortować księcia w jego wycieczkach.

T. Esse. K. Witkowski.

Ogłoszenia.

Magistrat miasta gubernjalnego Kalisza.

Podaje do publicznej wiadomości, że dnia 23 Grudnia (4 Stycznia) 1875/6 r. o godzinie 11

z rana w biurze Magistratu odbywać się będzie licytacja in minus przez opieczetowane deklaracje na oddanie w entrepryzę robót około urządzenia skweru na placu S-go Józefa około pomnika, poczynając od summy rs. 954 kop. 83.

Przystępujący do licytacji obowiązany złożyć wadium w summie rs.

SPRZEDAŻ BARANÓW

w owczarni zarodowej w Stupi pod Kempnem w W. Ks. Pozn. rozpoczęła się dnia 1 Listopada. Ceny umiarkowane. (644-16-5)

W folwarku Rypinek pod Kaliszem jest do sprzedania

200 korcy Marchwi pastewnej, za nader przystępną cenę. Bliższa wiadomość w miejscu. (658-3-3)

Mocą aktu dnia 19 (31) marca 1875 r. przed Zygmuntem Smolińskim rejentem w Kaliszu sporządzonego, upoważniony zostałem przez Michała Michalskiego, do administrowania i zarządu nieruchomością pod Nr. 416 w Kaliszu sytuowaną.